
Nedis.cz/ACMB1WT14

Mobilní klimatizace
14000 BTU | 120 m³ | 3-Rychlostní | Dálkové ovládání | Časovač 
vypnutí | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: ACMB1WT14  | Product EAN number: 5412810337118
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tato Nedis 3 v 1 mobilní klimatizace má chladicí kapacitu 
14 000 BTU, která chladí místnosti až do velikosti 
42 m² / 120 m³; ideální pro rychlé ochlazení místností 
doma nebo ve středně velké kanceláři. Klimatizace je 
energeticky úsporná s energetickou třídou A, dodává se 
s dálkovým ovládáním s displejem a je vybavena 
3 nastaveními rychlosti, režimem spánku, 24hodinovým 
časovačem vypnutí, chlazením, ventilátorem a funkcí 
odvlhčování.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • 3 v 1 –:chlazení, ventilace a odvlhčování – vše 

v jednom přístroji
• • Značná chladící kapacita: 14 000 BTU, pro 

prostory o velikosti až 42 m²
• • Režim spánku: mírně zvyšuje teplotu v noci
• • Snadná obsluha díky ovládacímu panelu 

s měkkými tlačítky a dvěma LED displeji
• • Dálkové ovládání s LCD displejem se všemi 

důležitými možnostmi nastavení zajišťuje 
maximální pohodlí

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14
https://Nedis.cz/ACMB1WT14

